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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81826001A

2. Data e Regjistrimit 26/06/2018
3. Emri i Subjektit BIOPRODUCTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  VALIAS Rruga Abdi Bej Toptani, Godina nr 
21 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbareshtim te kafsheve dhe shpendeve te te gjitha llojeve. 

Shitje dhe blerje lekurash. Tregti e kafsheve te gjalla. Import, 
eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit, e 
tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, 
import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin e 
paisjeve per thertoret, mallrave ushqimore, blegtorale dhe 
bujqesore, si dhe te çdo sendi tjeter qe eshte ne qarkullimin 
civil. Kurse te formimit profesional. Transport mallrash nga 
brenda dhe jashte shqiperise, per vete dhe per te tjere. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te 
objekteve. Çdo veprim tjeter qe perfshihet ne fushen 
perkatese. Agroturizem dhe turizem rural ne ferme 
(kompleks blegtoral dhe stabiliment therje). Ofrim  sherbimi 
per ushqim e, pije ne ferme. Ofrim sherbimi akomodimi ne 
ferme. Ofrim sherbimesh per argetim dhe shlodhje ne ferme. 
Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, 
nenproduktet e sallamit, mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje 
me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te sallamit. 
Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim 
sallami dhe produkte te tjera te kesaj fushe per konsum 
njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje me shumice dhe 
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pakice e te gjithe mallrave e produkteve dhe nenprodukteve 
ushqimore, e te gjitha frutave te ndryshme, e te gjitha 
perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te produkteve dhe 
nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te gjitha llojeve te 
produkteve dhe nenprodukteve te bylmetit, e çdo lloj 
ushqimi te pershtatshem per konsum njerezor.
Bledar Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2018                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarDaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Automjet me targe AA 097 XO 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjet me targe AA 659 FF 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjet me targe AA 512 SJ 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjet me targe AA 346 SV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOPRODUCTS
E-Mail: bproducts13@gmail.com  
Telefon: 0672009848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-826525-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841737-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
29.06.2018 per ndryshimin e numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("06372004898")          u be            ("0672009848")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE36657-9627-49BA-B45A-3933F3561D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FE6580-458E-4C3D-B09C-D4EA248B5445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2D51B5-E057-4B46-A856-E5989EB62368
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014443-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.11.2018 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bproducts13@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Mbareshtim te kafsheve dhe shpendeve te te gjitha llojeve. Thertore. 
Shitje dhe blerje lekurash. Tregeti e kafsheve te gjalla. Import. Eksport. Veprimtari ne 
fushen e prodhimit, magazinimit, e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. 
Tregeti, import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin e paisjeve per thertoret, 
mallrave ushqimore, blegtorale dhe bujqesore, si dhe te cdo sendi tjeter qe eshte ne 
qarkullimin civil. Kurse te formimit profesional. Transport mallrash nga brenda dhe jashte 
shqiperise, per vete dhe per te tjere. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit 
te objekteve. Cdo veprim tjeter qe perfshihet ne fushen perkatese.")          u be            
("Mbareshtim te kafsheve dhe shpendeve te te gjitha llojeve. Thertore. Shitje dhe 
blerje lekurash. Tregti e kafsheve te gjalla. Import, eksport. Veprimtari ne fushen e 
prodhimit, magazinimit, e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, 
import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin e paisjeve per thertoret, 
mallrave ushqimore, blegtorale dhe bujqesore, si dhe te çdo sendi tjeter qe eshte ne 
qarkullimin civil. Kurse te formimit profesional. Transport mallrash nga brenda dhe 
jashte shqiperise, per vete dhe per te tjere. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
rikonstruksionit te objekteve. Çdo veprim tjeter qe perfshihet ne fushen perkatese. 
Agroturizem dhe turizem rural ne ferme (kompleks blegtoral dhe stabiliment therje). 
Ofrim  sherbimi per ushqim e, pije ne ferme. Ofrim sherbimi akomodimi ne ferme. 
Ofrim sherbimesh per argetim dhe shlodhje ne ferme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182590-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Mbareshtim te kafsheve dhe shpendeve te te gjitha llojeve. Thertore. 
Shitje dhe blerje lekurash. Tregti e kafsheve te gjalla. Import, eksport. Veprimtari ne 
fushen e prodhimit, magazinimit, e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. 
Tregti, import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin e paisjeve per thertoret, 
mallrave ushqimore, blegtorale dhe bujqesore, si dhe te çdo sendi tjeter qe eshte ne 
qarkullimin civil. Kurse te formimit profesional. Transport mallrash nga brenda dhe jashte 
shqiperise, per vete dhe per te tjere. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D499C77-4A31-49A7-9498-38E7C6C05E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D499C77-4A31-49A7-9498-38E7C6C05E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241E515-26EF-4F42-B266-8B0DD7BF4212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01D8CAD-B31B-4CBA-BB6D-409ED94C8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01D8CAD-B31B-4CBA-BB6D-409ED94C8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29C0543-1A1A-44AB-8CC2-41FD19747266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77555592-4268-4CB3-A7D2-521B44F9E87E
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te objekteve. Çdo veprim tjeter qe perfshihet ne fushen perkatese. Agroturizem dhe turizem 
rural ne ferme (kompleks blegtoral dhe stabiliment therje). Ofrim  sherbimi per ushqim e, 
pije ne ferme. Ofrim sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim dhe 
shlodhje ne ferme.")          u be            ("Mbareshtim te kafsheve dhe shpendeve te te 
gjitha llojeve. Thertore. Shitje dhe blerje lekurash. Tregti e kafsheve te gjalla. 
Import, eksport. Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit, e tregtimit te 
prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin e paisjeve per thertoret, mallrave ushqimore, blegtorale 
dhe bujqesore, si dhe te çdo sendi tjeter qe eshte ne qarkullimin civil. Kurse te 
formimit profesional. Transport mallrash nga brenda dhe jashte shqiperise, per vete 
dhe per te tjere. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit te objekteve. 
Çdo veprim tjeter qe perfshihet ne fushen perkatese. Agroturizem dhe turizem rural 
ne ferme (kompleks blegtoral dhe stabiliment therje). Ofrim  sherbimi per ushqim e, 
pije ne ferme. Ofrim sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim 
dhe shlodhje ne ferme. Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, 
nenproduktet e sallamit, mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice 
i te gjitha llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim 
sallami dhe produkte te tjera te kesaj fushe per konsum njerezor. Import - eksport, 
tregtim, shitje me shumice dhe pakice e te gjithe mallrave e produkteve dhe 
nenprodukteve ushqimore, e te gjitha frutave te ndryshme, e te gjitha perimeve te 
ndryshme, e te gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te brumit dhe bukes, e 
te gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te bylmetit, e çdo lloj ushqimi te 
pershtatshem per konsum njerezor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231515-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 659 FF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 346 SV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 097 XO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet me targe AA 512 SJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C4D852-58FD-4BEF-B74F-0CEA75A08EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F4E69E-B484-4130-988E-48DDA060FECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F4E69E-B484-4130-988E-48DDA060FECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F36ED4-72D3-4DA9-B862-9DA8843CCE6C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506761-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
13.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Plepat e Brukes, Pasuri 157, Z kadastrale 2372, Laknas;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571047-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Spjeguese  2019 bio products.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortaku 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762863-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Shenimet spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performances 2020 natyra.xlsx

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856236-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.01.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BC8B82-73E9-41C7-A86A-88AA7CCA6945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931CC080-615E-4E77-B89D-8AF209D49F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931CC080-615E-4E77-B89D-8AF209D49F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92D4C92-9093-4B54-B3C2-F84F6EB0E8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F7AD9C-2B6E-493F-97E0-9B8C94E16C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0496292-BF99-423C-8069-BE937746281F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7191DF8D-338F-439A-B81A-E80D8B7678BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7191DF8D-338F-439A-B81A-E80D8B7678BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA3943-EA2F-4593-A202-35F75014EB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDDADDA-C1AC-4180-BF57-FC9C0C2645CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3EEAD1-3E2E-4943-957F-411CE5FCB2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F514A8C4-C3FB-4FA3-A331-5D024A5B82DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2E1F85-08C8-4187-97F4-85610594ADC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7FBD7D-1F65-4201-B4B8-BD25AE0E8A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB6CF62-3A35-41B6-9122-0B0A0AE94824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971D23D6-9716-4B81-AE24-9D78A916F905
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Objekti ishte            ("Mbareshtim te kafsheve dhe shpendeve te te gjitha llojeve. Thertore. 
Shitje dhe blerje lekurash. Tregti e kafsheve te gjalla. Import, eksport. Veprimtari ne 
fushen e prodhimit, magazinimit, e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. 
Tregti, import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin e paisjeve per thertoret, 
mallrave ushqimore, blegtorale dhe bujqesore, si dhe te çdo sendi tjeter qe eshte ne 
qarkullimin civil. Kurse te formimit profesional. Transport mallrash nga brenda dhe jashte 
shqiperise, per vete dhe per te tjere. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksionit 
te objekteve. Çdo veprim tjeter qe perfshihet ne fushen perkatese. Agroturizem dhe turizem 
rural ne ferme (kompleks blegtoral dhe stabiliment therje). Ofrim  sherbimi per ushqim e, 
pije ne ferme. Ofrim sherbimi akomodimi ne ferme. Ofrim sherbimesh per argetim dhe 
shlodhje ne ferme. Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve te ndryshme te sallamit, 
nenproduktet e sallamit, mishit dhe nenproduktet e tij. Shitje me shumice dhe pakice i te 
gjitha llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe nenprodukte te mishit per prodhim sallami 
dhe produkte te tjera te kesaj fushe per konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje 
me shumice dhe pakice e te gjithe mallrave e produkteve dhe nenprodukteve ushqimore, e 
te gjitha frutave te ndryshme, e te gjitha perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te 
produkteve dhe nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te gjitha llojeve te produkteve dhe 
nenprodukteve te bylmetit, e çdo lloj ushqimi te pershtatshem per konsum njerezor.")          
u be            ("Mbareshtim te kafsheve dhe shpendeve te te gjitha llojeve. Shitje dhe 
blerje lekurash. Tregti e kafsheve te gjalla. Import, eksport. Veprimtari ne fushen e 
prodhimit, magazinimit, e tregtimit te prodhimeve blegtorale dhe bujqesore. Tregti, 
import, eksport duke perfshire magazinimin dhe tregtimin e paisjeve per thertoret, 
mallrave ushqimore, blegtorale dhe bujqesore, si dhe te çdo sendi tjeter qe eshte ne 
qarkullimin civil. Kurse te formimit profesional. Transport mallrash nga brenda dhe 
jashte shqiperise, per vete dhe per te tjere. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe 
rikonstruksionit te objekteve. Çdo veprim tjeter qe perfshihet ne fushen perkatese. 
Agroturizem dhe turizem rural ne ferme (kompleks blegtoral dhe stabiliment therje). 
Ofrim  sherbimi per ushqim e, pije ne ferme. Ofrim sherbimi akomodimi ne ferme. 
Ofrim sherbimesh per argetim dhe shlodhje ne ferme. Prodhim e tregtim i te gjitha 
llojeve te ndryshme te sallamit, nenproduktet e sallamit, mishit dhe nenproduktet e 
tij. Shitje me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe 
nenprodukte te mishit per prodhim sallami dhe produkte te tjera te kesaj fushe per 
konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje me shumice dhe pakice e te gjithe 
mallrave e produkteve dhe nenprodukteve ushqimore, e te gjitha frutave te 
ndryshme, e te gjitha perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te produkteve dhe 
nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te gjitha llojeve te produkteve dhe 
nenprodukteve te bylmetit, e çdo lloj ushqimi te pershtatshem per konsum 
njerezor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Rruga Plepat e Brukes, Pasuri 157, Z kadastrale 2372, Laknas;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B93AFF-F078-477B-AAB8-1E35AE754E20
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911023-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.637Prot., Nr. 124 Dosje, date 
16.05.2022 protokolluar nga QKB me Nr.14156Prot., date 20.05.2022, leshuar nga Zyra 
Permbarimit Privat  “EGH”, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative, ne kuotat/aksionet e pales debitore  shoqeria “BIOPRODUCTS” SHPK,  me 
Nipt L81826001A, mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin, e administratorit te 
shoqerise Bledar Daci. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar  deri ne nje urdher te dyte 
te Permbaruesit Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965559-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku bio products 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Shenimet Spjeguese 2021 Bioproducts shpk.pdf

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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